
Urim Buci PROKUROR NË PROKURORINË E 
RRETHIT GJYQËSOR DIBËR

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

324,237 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 10,000,000 

 10,400,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 79,020 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 6 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 1.2 herë.

Subjekti Urim Buci deklaron për herë të parë në vitin 2005 banesë 2 katëshe me vlerë 
10,000,000 lekë në bashkëpronësi me vëllanë, me burim të ardhurat nga emigracioni i të 
vëllait. Nga ky moment, subjekti ka shkëputje në deklarim deri në vitin 2015, vit në të cilin 
rideklarohet përsëri prona e mësipërme, tashmë 3 katëshe (pa vlerë të re aseti) si dhe shtesa 
tokë arë në total 1,000 m2 me vlerë totale 400,000 lekë, edhe këto në bashkëpronësi me 
vëllanë, me burim të ardhura të përbashkëta nga emigracioni i të dyve para vitit 2004.

7 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2005 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 780,000  

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 600,000 

 1,286,400 

Pasuritë e 
Luajtshme

 12,545,420 
 10,600,000 


